期起至緊接採納日期十 (10)周年之前的營業日止之期間）維持有效，。

於最後實際可行日期，本公司有合共 8,360,398,306股已發行股份。待2015

周年大會上股東通過計劃授權，董事將獲授權根據計劃授權配發及發行最多
250,811,949股股份（假設自最後實際可行日期至 2015周年大會日期已發行股份總
數並無變動）。本公司將向聯交所上市委員會申請批准根據計劃授權及股份獎勵
計劃將予配發及發行的所有 250,811,949股新股份上市及買賣。

撇除股份總數根據股份獎勵計劃，就本附錄12節－合併、拆細及其他分派及
公開發售所述股份拆細、股份合併或紅利發行的情況下作出調整，計劃授權不可
重新授權或更新，除非根據計劃規則修訂股份獎勵計劃。

附 錄（一） 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃 授 權 的 主 要 條 款

– 21 –

因應股份獎勵計劃按計劃規則之修訂而隨後增加股份獎勵計劃限額，及本
公司需配發及發行超逾股東已批准數量的新股份以覆行任何獎勵，本公司將於
股東大會提呈及股東將考慮並酌情通過普通決議案，批淮授權：

(a) 可就此目的發行新股份數目總數；及

(b) 董事會有權配發及發行新股份，以覆行按股份獎勵計劃可予授出的獎勵。

該授權有效期為通過普通決議案授出授權之日至以下較早日期止：(i)獎勵
期間屆滿；及 (ii)股東於股東大會通過普通決議案撤銷或更改該授權。

對本公司的財務影響

將發行股份的估計公平值分析

根據股份獎勵計劃可配發及發行的全部獎勵股份的估計公平值約為 261百
萬美元（相當於約 2,039百萬港元），此乃根據最後實際可行日期聯交所所報本公
司普通股收市價計算。

對本公司僱員成本的影響

根據本公司的會計政策，向參與者授出的獎勵股份公平值於權益內以股份
支付僱員酬金儲備中確認為開支相應增加。最終歸屬的獎勵股份的公平值總額
將於歸屬期間支銷。本集團將根據能最終符合歸屬條件的獎勵股份的最佳估計
數目不時釐定獎勵股份開支。假設全部獎勵股份獲授出及歸屬，則獎勵股份的開
支總額將約為261百萬美元（相當於約2,039百萬港元）。

附 錄（一） 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃 授 權 的 主 要 條 款

– 22 –

對本公司股權結構的影響

下表列示本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨計劃授權獲悉數行使後
的股權結構（假設 (A)根據股份獎勵計劃授出的全部獎勵將透過本公司配發及發
行新股達成及(B)已發行股份數目概無變動（因行使計劃授權而產生變動者除外））。

於最後實際可行日期
的股權

緊隨計劃授權獲悉數行使後
的股權 (1)

已發行
股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 (%)

已發行
股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 (%)

非公眾股東
主要股東

King Lun Holdings Limited
經綸控股有限公司 2,348,953,872(2) 28.09 2,348,953,872(2) 27.28

HSBC Trustee (C.I.) Limited 173,012,308(3) 2.07 173,012,308(3) 2.01

董事
馮國經 2,814,444(4) 0.03 2,814,444(4) 0.03
馮國綸 222,637,660(5) 2.66 222,637,660(5) 2.59
馮裕鈞 1,408,000(6) 0.01 1,408,000(6) 0.01
Marc Robert Compagnon 13,189,780(7) 0.15 13,189,780(7) 0.15
Paul Edward Selway-Swift 112,000(8) 0.001 112,000(8) 0.001
Franklin Warren McFarlan 114,400(9) 0.001 114,400(9) 0.001
唐裕年 60,000(10) 0.001 60,000(10) 0.001

受託人（就選定參與者
以信託形式持有） – – 250,811,949 2.91

2,762,302,464 33.04 3,013,114,413 34.99

公眾股東 5,598,095,842 66.96 5,598,095,842 65.01

總計 8,360,398,306 100.00 8,611,210,255 100.00

附 錄（一） 股 份 獎 勵 計 劃 及 計 劃 授 權 的 主 要 條 款

– 23 –

附註：

(1) 假設 (i)股份獎勵計劃項下授予的全部獎勵透過本公司發行及配發新股份履行及 (ii)
已發行股份數目概無變動（因行使計劃授權而產生變動者除外）。

(2) 2,348,953,872股股份由King Lun Holdings Limited經綸控股有限公司（「經綸」）間接持
有。就2,348,953,872股股份而言，2,195,727,908股股份由經綸的全資附屬公司馮氏控
股 (1937)有限公司（「馮氏控股 (1937)」）直接持有，而馮氏控股 (1937)亦透過其全資附
屬公司Fung Distribution International Limited馮氏經銷國際有限公司（「馮氏經銷」）
間接持有 153,225,964股股份餘額。經綸為一間由HSBC Trustee (C.I.) Limited（「HSBC
Trustee」）作為信託（定義見下文）的受託人及馮國綸博士分別持有50%權益的公司。

(3) 173,012,308股股份由HSBC Trustee（一項為馮國經博士家族成員利益而成立的信託（「信
託」）的受託人）的全資附屬公司First Island Developments Limited持有。

(4) 2,814,444股股份由馮國經博士個人持有。馮國經博士亦被視為於上文附註 (2)所述由